Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT, com sede na Rua Dom Aquino n. 346 Centro, Alto Garças - MT, torna público a
ADESÃO por parte do Departamento de Compras e Licitação à Ata de Registro de Preços n. 026/2015, Processo
Administrativo n. 021/2015, realizado pela Prefeitura Municipal de Diamantino e a empresa Wilson Pereira do Nascimento
ME, objetivando a Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de Abrigo de Ônibus e Lixeiras para
atender a demanda do município de Alto Garças, conforme especificações e condições previstas no Edital e seus anexos, e
nos respectivos, termo de referência e proposta vencedora do Pregão n° 016/2015, independente de transcrição. Conf.
segue: 15 Unid. de ABRIGO DE ÔNIBUS, CONFECCIONADO EM TUBO REDONDO 100MM COM TUBO RETANGULAR
50 X 30 EM 16MM, TUBO QUADRADO 50 X 50 EM CHAPA 16MM, PLACA PARA PAINÉIS TAM. 1,27 X 1,47M. IMAGENS
TURÍSTICAS DA CIDADE EM ADESIVO FOTOGRÁFICO. PLACA PARA PAINEL TAM 0,87 X 1,27M. IMAGEM DO MAPA
URBANO DO MUNICÍPIO E TELEFONES ÚTEIS. OPÇÃO DE SEIS ASSENTOS OU CINCO ACENTOS E UMA
PEQUENA LIXEIRA. COBERTA EM TELHA DE ZINCO. FIXAÇÃO DO PONTO PARAFUSADA EM SAPATA, num valor
total de R$ 58.350,00; 25 Unid. de LIXEIRA TAMANHO GRANDE 50 X 50 CM DE BOCA, CONFECCIONADA EM TELA
ARTÍSTICA GALVANIZADA, CANTONEIRA 3/4 X 1/8 E TUBO QUADRADO 50 X 50 MM NA CHAPA 16. INSTALADA,
num valor total de R$ 8.794,25 e; 11 Unid. de LIXEIRÃO P/ COLETA DE LIXO, TAMANHO ÚNICO, 1,00 ALT X 2,00 COMP
X 1,00 LARG, CONFECCIONADA EM TELA EM CHAPA EXPANDIDA COM ESPESSURA 3/16 E PINTURA,
CANTONEIRA 3/4 TUBO 80 X 80 MM NA CHAPA 16. ADESIVO FOTOGRÁFICO NA CHAPA LISA 0,60 X 1,00 M.
INSTALADA, num valor total de R$ 14.528,47. Totalizando o montante de R$ 81.672,72 (oitenta e um mil seiscentos e
setenta e dois reais e setenta e dois centavos). Alto Garças - MT, 12 de novembro de 2015. Ellen B. C. Dourado - Pregoeira
- Portaria n. 131/2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df47277c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:34:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial